התנהלותו של המשיב המתוארת לעיל מצדיקה, לטעמי, את חיובו גם בהוצאות לטובת אוצר המדינה. לפנים משורת הדין ולנוכח הסנקציה שהוטלה על המשיב בדמות תשלום קנס כספי בגין כל יום של הפרה עתידית של צווי המניעה, איני עושה צו להוצאות לטובת אוצר המדינה בתקווה שלא אזקק שוב לטענות על הפרה ובתקווה שכל ההפרות תחדלנה לאלתר.

ניתן היום, י"ג חשוון תשע"א, 21 אוקטובר 2010, בהעדר הצדדים.

שאל מנהיים, שופט